

Årsredovisning

FinFlo Vet AB

556867-6786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Olof Nord
2024-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom djursjukvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	213	129			
Resultat efter finansiella poster	196	110	-16	-11	-17
Soliditet %	74	95	98	98	98
Balansomslutning	463	397	476	683	883
Kassalikviditet %	398	2441	5560	10503	10110

På grund av en medveten upptrappning av verksamheten har nettoomsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	225 800	103 272	379 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		103 272	-103 272	0
- Erhållna aktieägartillskott		-190 000		-190 000
- Årets resultat			155 201	155 201
- Belopp vid årets utgång	50 000	139 072	155 201	344 273

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	139 072
Årets resultat	155 201
Summa	294 273

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	84 273
Summa	294 273

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	212 940	129 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	212 940	129 150
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-23 683	-19 604
Summa rörelsekostnader	-23 683	-19 604
Rörelseresultat	189 257	109 546
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 596	437
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	0
Summa finansiella poster	6 548	437
Resultat efter finansiella poster	195 805	109 983
Resultat före skatt	195 805	109 983
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 604	-6 711
Årets resultat	155 201	103 272

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	132	3 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 177	131 223
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>60 309</i>	<i>134 998</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	402 261	262 487
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>402 261</i>	<i>262 487</i>
Summa omsättningstillgångar	462 570	397 485
SUMMA TILLGÅNGAR	462 570	397 485

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	139 072	225 800
Årets resultat	155 201	103 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	294 273	329 072
Summa eget kapital	344 273	379 072
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 129	2 129
Summa långfristiga skulder	2 129	2 129
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 667	2 073
Skatteskulder	40 604	6 711
Övriga skulder	64 897	0
Upplupna kostnader	8 000	7 500
Summa kortfristiga skulder	116 168	16 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	462 570	397 485

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 129	2 129
--	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Mats Olof Nord

Mats Olof Nord

2024-02-21